
Smlouva o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb

Dodavatel.'
SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12 ,746 01 Opava
Bankovní spojení:
Kontakt :
lČ: 18953026
DIČ: CZ18953026
zastoupený Robinem Sedlářem

Odběratel.'
Základni škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
Štefánikova 2514, 760 01 Zlín
Kontakt :
lČ: 71008080
DIČ: CZ71008080
zastoupený Mgr. Miroslavem Nejezchlebou, ředitelem školy

Rozsah poskytovaných služeb

Akce - Lyžařský zájezd (kurz) Počet účastníků:
Nástup dne: 11.2.2024 První služba:
Ukončení dne: 16.2.2024 Poslední služba:

Ubytování včetně plné penze a svačinek5x Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem

Dostupnost pokojů od 16:00 hod.
Uvolnění pokojů do 10.00 hod. posledního dne pobytu.

39 dětí 5 dospělí
večeře
snídaně + balíček

pro výše uvedenou akci na
72, 793 36 Malá Morávka

ll.
Cena a způsob úhrady

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, oběd, večeře a celodenní pitný režim) činí 950,- KČ.
Dospělé osoby (pedagogové) hradí: 950,- KČ os./noc.

Host Počet Počet Cena KČ Cena celkem v KČ VC.
osob dnů os./den DPH

Žák 39 x 5 x 930,- = 181.350,-
Dospělý 5 x 5 x 930,- = 23.250,-
Celkem 44 x 5 x 930,- = 204.600,-

Celková částka: 204.600,-KČ

Ceny jsou pro obě strany závazné a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy.
Cena celkem (za žáky a za dospělé osoby) bude realizována odběratelem po ukončení
kurzu na základě faktury vystavené dodavatelem. Odběratel vystavenou fakturu uhradí do
data splatnosti, jinak mu bude účtováno penále za každý den prodlení ve výši 0,1%
z neuhrazené částky.



Ill.
Dodavatel se zavazuje

Dodržovat při ubytování a stravování platné bezpečnostní, právní předpisy a hygienické
normy, které se vztahují k lyžařskému výcvikovému zájezdu (lyžařskému kurzu) odběratele
(např. vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích,
v posledním znění, zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v posledním znění,
zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, v posledním znění).
zajistit, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru pro
konání lyžařského výcvikového zájezdu školy.
Zpracovávat a uchovávat osobní údaje (jméno, příjmení, datum narození, třída) žáků
a zaměstnanců školy (jméno, příjmení, datum narození) pro lyžařský výcvikový zájezd
v souladu s Obecným nařízením EU č. 2016/679.

lV.
Odběratel se zavazuje

zajistit písemný souhlas zákonného zástupce každého nezletilého účastníka (žáka) včetně
čestného prohlášení o zdravotním stavu.
zajistit odborně a zdravotně způsobilý doprovod žáků v dostatečném počtu, aby byla
zajištěna výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných
právních předpisů, které se vztahují k lyžařskému výcvikovému zájezdu (např. školský
zákon č. 561/2004 Sb., v posledním znění, zákoník práce č. 262/2006 Sb., v posledním
znění, vyhláška o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti č. 106/2001 Sb.,
v posledním znění, zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v posledním znění,
zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, v posledním znění).

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Každé vyhotoveňí je originálem.

V Karlově dne: 9.2.2024 Ve Zlíně dne 9.2.2024

Za dodavatele: Za odběratele:

Vedoucí služeb zák"azníkům
SKI Karlov s.r.o.

Mgr. MirosGv Nejezchleba
ředitel školy


